

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EJV Tooling A/S

Fuglevangsvej 59

8700 Horsens

CVR-nr. 19 51 92 95

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2021

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJV Tooling A/S
Fuglevangsvej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 51 92 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ivan Vinther Iversen, formand
Bo Sinding Jensen
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions-, handels- og servicevirksomhed særligt med henblik på værktøjsfremstilling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.132.072, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.615.749.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	5.720.464	5.123.252
Distributionsomkostninger		(54.168)	(72.234)
Administrationsomkostninger		<u>(4.047.904)</u>	<u>(3.700.129)</u>
Resultat før finansielle poster		1.618.392	1.350.889
Finansielle indtægter		875	266
Finansielle omkostninger		<u>(131.399)</u>	<u>(104.836)</u>
Resultat før skat		1.487.868	1.246.319
Skat af årets resultat	2	<u>(355.796)</u>	<u>(274.188)</u>
Årets resultat		<u>1.132.072</u>	<u>972.131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>532.072</u>	<u>972.131</u>
		<u>1.132.072</u>	<u>972.131</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.175.953	2.053.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.456.548	2.892.532
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.632.501</u>	<u>4.946.114</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.632.501</u>	<u>4.946.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.497.397	1.152.602
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.868.983	1.227.291
Andre tilgodehavender		175.000	140.000
Periodeafgrænsningsposter	5	71.869	61.502
Tilgodehavender		<u>3.613.249</u>	<u>2.581.395</u>
Likvide beholdninger		<u>3.220.573</u>	<u>3.296.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.833.822</u>	<u>5.878.292</u>
Aktiver i alt		<u>11.466.323</u>	<u>10.824.406</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.041.667	1.041.667
Overført resultat		2.274.082	1.742.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>3.615.749</u>	<u>2.783.677</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>923.815</u>	<u>698.310</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>923.815</u>	<u>698.310</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.288.845	1.484.685
Leasingforpligtelser		945.291	894.638
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>3.610</u>	<u>193.996</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.237.746</u>	<u>2.573.319</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	593.694	584.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.221.985	485.901
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	435.094
Anden gæld		2.766.104	3.058.220
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>107.230</u>	<u>205.184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.689.013</u>	<u>4.769.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.926.759</u>	<u>7.342.419</u>
Passiver i alt		<u>11.466.323</u>	<u>10.824.406</u>
Medarbejderforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.041.667	1.742.010	0	0	2.783.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	532.072	300.000	300.000	1.132.072
Egenkapital 30. juni 2021	1.041.667	2.274.082	300.000	0	3.615.749

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>97.954</u>	<u>154.171</u>
	<u>97.954</u>	<u>154.171</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.390	193.996
Årets udskudte skat	225.505	80.192
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>25.901</u>	<u>0</u>
	<u>355.796</u>	<u>274.188</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	3.907.043	13.171.123
Tilgang i årets løb	<u>227.636</u>	<u>486.320</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>4.134.679</u>	<u>13.657.443</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2020	1.852.461	10.278.590
Årets afskrivninger	<u>106.265</u>	<u>922.305</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni 2021	<u>1.958.726</u>	<u>11.200.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.175.953</u>	<u>2.456.548</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.286.572</u>	<u>2.593.209</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>1.027.570</u>	<u>681.072</u>
	<u>1.027.570</u>	<u>681.072</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.353.783	2.866.291
Modtagne acontobetalinge	(484.800)	(1.639.000)
	1.868.983	1.227.291
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.868.983	1.227.291
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	1.868.983	1.227.291
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer.		
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	698.310	618.118
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	225.505	80.192
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	923.815	698.310
Materielle anlægsaktiver	512.477	586.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	411.338	111.923
Skattemæssigt underskud	0	2
	923.815	698.310

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.677.900	1.484.684	195.839	478.191
Leasingforpligtelser	1.286.124	1.343.146	397.855	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	193.996	3.610	0	0
	3.158.020	2.831.440	593.694	478.191

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende Covid-19 lønkomensation i de efterfølgende år.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
9 Medarbejderforhold		
Lønninger	6.082.486	5.826.980
Pensioner	796.636	762.049
Andre omkostninger til social sikring	242.289	230.521
Andre personaleomkostninger	167.095	204.611
	7.288.506	7.024.161
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	3.913.837	3.782.078
Administrationsomkostninger	3.374.669	3.242.083
	7.288.506	7.024.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	14

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Sinding Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.485 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 2.176.

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet virksomhedspant på 1.300 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 2.457 er finansieret ved finansiel leasing. Den samlede leasing forpligtelse er opgjort til t.kr. 2.287.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger.